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Bestyrelsen i Danske Andelskassers Bank A/S 

omkonstituerer sig 

 

Bestyrelsen i Danske Andelskassers Bank A/S har på sit bestyrelsesmøde den 20. 

oktober 2016 omkonstitueret sig, således at næstformand Michael Ahm med 

øjeblikkelig virkning afgår som næstformand og erstattes af Helle Okholm som ny 

næstformand. Michael Ahm fortsætter som menigt medlem af bestyrelsen. 

Bestyrelsen har endvidere besluttet, at Michael Ahm tillige udtræder af bankens 

Risikoudvalg, Revisionsudvalg og Kapitaludvalg. 

 

Bankens nye næstformand Helle Okholm har været medlem af bankens bestyrelse siden 

2013 og er formand for bankens Risikoudvalg og Revisionsudvalg, ligesom hun er 

udpeget som bankens revisionskyndige medlem. Helle Okholm er uddannet 

cand.merc.aud. og har mange års erfaring som statsautoriseret revisor hos KPMG samt 

som økonomiansvarlig i større produktions- og servicevirksomheder, senest som nordisk 

CFO i Bluegarden Holding A/S.  

 

 

Yderligere information 

Ønskes yderligere information kan kommunikationschef Tine Martlev Pallesen kontaktes 

pr. telefon 87 99 30 33 eller mobil 23 72 55 70. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne selskabsmeddelelse indeholder visse fremadrettede udsagn, herunder udsagn om Danske 

Andelskassers Banks aktiviteter. Sådanne fremadrettede udsagn er baseret på oplysninger, 

antagelser og vurderinger, som Danske Andelskassers Bank finder rimelige. Disse fremadrettede 

udsagn omfatter kendte og ukendte risici, usikkerheder og andre væsentlige forhold, der kan få 

Danske Andelskassers Banks faktiske resultater, udvikling eller præstationer eller branchens 

resultater til at afvige væsentligt fra de fremtidige resultater, udvikling eller præstationer, der er 

udtrykt eller underforstået i forbindelse med disse fremadrettede udsagn. Hvis en eller flere af disse 

risikofaktorer eller usikkerhedsmomenter udløses, eller hvis en underliggende forudsætning viser 

sig at være forkert, kan Danske Andelskassers Banks faktiske økonomiske stilling eller 

driftsresultater afvige væsentligt fra det, der er beskrevet som forudsat, vurderet, skønnet eller 

forventet. 

 


